

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10386/2024/OIMH

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

VDS, spol. s r.o

Sídlem/místem podnikání: Kotkova 271/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 45194980
DIČ: CZ45194980
Peněžní ústav: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
VS:
Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2975
Zastoupený: xxxxx
ve věcech smluvních: xxxxx
ve věcech technických: xxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 29.05.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10386/2024/OIMH na realizaci zakázky „**MŠO, Varenská 2a – rekonstrukce střešních plášťů**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	6 391 251,95 Kč
Méněpráce bez DPH	- 753 211,43 Kč
Vícepráce bez DPH	1 174 918,75 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	6 812 959,27 Kč
DPH	1 430 721,45 Kč
Celková cena díla po zvýšení včetně DPH	8 243 680,72 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.4 Termín plnění sjednaný čl. IV odst. 4.1 smlouvy se tímto dodatkem mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:
96 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkladací podmínku nabytí účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny následující podmínky:
1. tento dodatek je uveřejněn v registru smluv,
 2. je zajištěno financování plnění dle tohoto dodatku, tzn. jsou schváleny finanční prostředky v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění všech podmínek bude objednatel (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) zhotovitele informovat bez zbytečného odkladu.

- 4.3 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.4 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1931/RMOb2226/42/24 ze dne 30.09.2024. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Za objednatele

V Ostravě, dne 02.10.2024

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 01.10.2024

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXX
XXXXX

Položkový rozpočet méněprací a víceprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N20-167
Stavba: Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

KSO: 801 31
Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH -753 211,43

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-753 211,43	-158 174,40
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -911 385,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N20-167

Stavba: Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-753 211,43	-911 385,83	
A	Střecha_A	-183 200,32	-221 672,39	STA
B	Střecha_B	-161 950,21	-195 959,75	STA
C	Střecha_C	-167 392,70	-202 545,17	STA
D	Střecha_D	-188 255,90	-227 789,64	STA
E	Střecha_E	-52 412,30	-63 418,88	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

A - Střecha_A

KSO:

Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-183 200,32

DPH základní
snížená

Základ daně
-183 200,32
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-38 472,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

-221 672,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

A - Střecha_A

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-183 200,32

HSV - Práce a dodávky HSV

-126 934,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-98 609,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

-28 325,39

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-29 165,78

712 - Pevňkové krytiny

-5 926,61

713 - Izolace tepelné

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-23 239,17

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

0,00

Ostatní - Ostatní

-27 100,00

OST01 - Ostatní práce, dodávky, konstrukce

-16 000,00

OST02 - Záchytný systém proti pádu

-11 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

A - Střecha_A

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-183 200,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-126 934,54	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-98 609,15	
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-54,880	57,20	-3 139,14	CS ÚRS 2024 01
3	K	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omlítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	-54,880	260,00	-14 268,80	CS ÚRS 2024 01
14	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-339,754	239,00	-81 201,21	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	997		Přesun sutě				-28 325,39	
17	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	-23,783	122,00	-2 901,50	CS ÚRS 2024 01
18	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-475,655	15,90	-7 562,91	CS ÚRS 2024 01
19	K	997321611	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovněním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	-42,809	145,00	-6 207,31	CS ÚRS 2024 01
20	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-23,783	490,00	-11 653,67	
D	998		Přesun hmot				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-29 165,78	
D	712		Povlakové krytiny				-5 926,61	
33	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrným břídlivým posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	-30,780	187,00	-5 755,81	CS ÚRS 2024 01
41	K	998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-70,289	2,43	-170,80	CS ÚRS 2024 01
D	713		Izolace tepelné				0,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
D	783		Dokončovací práce - nátery				-23 239,17	
80	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-339,754	68,40	-23 239,17	CS ÚRS 2024 01
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	21-M		Elektromontáže				0,00	
D	N00		Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				0,00	
D	Ostatní		Ostatní				-27 100,00	
D	OST01		Ostatní práce, dodávky, konstrukce				-16 000,00	
84	K	OST01_R01	Odkaz_SV střešní světlík	kus	-2,000	8 000,00	-16 000,00	
D	OST02		Záchytný systém proti pádu				-11 100,00	
86	K	OST02_R01	Kotvicí bod _ U1 _ délka 400 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
P			Poznámka k položce: Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužení sloupků o průměru 42 mm (např. TOPSAFE TSL-400-BSR10-A).					
87	K	OST02_R02	Kotvicí bod _ U2 _ délka 500 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00	
P			Poznámka k položce: Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužení sloupků o průměru 42 mm (např. TOPSAFE TSL-500-BSR10-A).					
88	K	OST02_R03	Kotvicí bod _ U3 _ délka 600 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00	
P			Poznámka k položce: Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužení sloupků o průměru 42 mm (např. TOPSAFE TSL-600-BSR10-A).					
89	K	OST02_R03.0	Kotvicí bod _ U4 _ délka 700 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-2,000	1 800,00	-3 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

B - Střecha_B

KSO:

Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-161 950,21

DPH základní
snížená

Základ daně

-161 950,21

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-34 009,54

0,00

Cena s DPH

v CZK

-195 959,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

B - Střecha_B

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-161 950,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-127 808,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-97 786,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

-30 021,91

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 041,55

712 - Powlakové krytiny

-3 613,76

713 - Izolace tepelné

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-19 427,79

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

0,00

Ostatní - Ostatní

-11 100,00

OST01 - Ostatní práce, dodávky, konstrukce

0,00

OST02 - Záchytný systém proti pádu

-11 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

B - Střecha_B

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Př.	Tr.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-161 950,21	
D HSV Práce a dodávky HSV							-127 808,66	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-97 786,75	
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-65,120	57,20	-3 724,86	CS ÚRS 2024 01
2	K	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omlítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	-65,120	402,00	-26 178,24	CS ÚRS 2024 01
3	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-284,032	239,00	-67 883,65	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
D 997 Přesun sutě							-30 021,91	
7	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	-19,882	122,00	-2 425,63	CS ÚRS 2024 01
8	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlatek k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-397,644	15,90	-6 322,54	CS ÚRS 2024 01
9	K	997321611	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	-79,528	145,00	-11 531,56	CS ÚRS 2024 01
10	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-19,882	490,00	-9 742,18	
D 998 Přesun hmot							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-23 041,55	
D 712 Povlakové krytiny							-3 613,76	
23	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	-19,070	185,00	-3 528,03	CS ÚRS 2024 01
31	K	998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-35,280	2,43	-85,73	CS ÚRS 2024 01
D 713 Izolace tepelné							0,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00	
D 764 Konstrukce klempířské							0,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-19 427,79	
64	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-284,032	68,40	-19 427,79	CS ÚRS 2024 01
D M Práce a dodávky M							0,00	
D 21-M Elektromontáže							0,00	
D Ostatní Ostatní							-11 100,00	
D OST01 Ostatní práce, dodávky , konstrukce							0,00	
D OST02 Záchytný systém proti pádu							-11 100,00	
71	K	OST02_R01	Kotvící bod _ U1 _ délka 400 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
72	K	OST02_R02	Kotvící bod _ U2 _ délka 500 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
73	K	OST02_R03	Kotvící bod _ U3 _ délka 600 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-3,000	1 500,00	-4 500,00	
74	K	OST02_R03.0	Kotvící bod _ U4 _ délka 700 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-2,000	1 800,00	-3 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

C - Střecha_C

KSO:

Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-167 392,70

DPH základní
snížená

Základ daně
-167 392,70
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-35 152,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

-202 545,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

C - Střecha_C

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-167 392,70

HSV - Práce a dodávky HSV

-143 407,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-83 424,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 340,87

997 - Přesun sutě

-52 641,68

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-17 985,64

712 - Pevňkové krytiny

0,00

713 - Izolace tepelné

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-17 985,64

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

0,00

Ostatní - Ostatní

-6 000,00

OST01 - Ostatní práce, dodávky, konstrukce

0,00

OST02 - Záchytný systém proti pádu

-6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

C - Střecha_C

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	ML	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							-167 392,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-143 407,06	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-83 424,51	
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-64,880	57,20	-3 711,14	CS ÚRS 2024 01
2	K	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	-64,880	260,00	-16 868,80	CS ÚRS 2024 01
3	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-262,948	239,00	-62 844,57	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-7 340,87	
4	K	965082923	Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-10,517	698,00	-7 340,87	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				-52 641,68	
5	K	997013153	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-14,725	1 156,00	-17 022,10	CS ÚRS 2024 01
6	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	-33,161	122,00	-4 045,64	CS ÚRS 2024 01
7	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlátek k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-662,626	15,90	-10 535,75	CS ÚRS 2024 01
8	K	997321611	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	-33,131	145,00	-4 804,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-33,131	490,00	-16 234,19	
D	998		Přesun hmot				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-17 985,64	
D	712		Povlakové krytiny				0,00	
D	713		Izolace tepelné				0,00	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				0,00	
D	762		Konstrukce tesafské				0,00	
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-17 985,64	
59	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-262,948	68,40	-17 985,64	CS ÚRS 2024 01
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	21-M		Elektromontáže				0,00	
D	N00		Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				0,00	
D	Ostatní		Ostatní				-6 000,00	
D	OST01		Ostatní práce, dodávky, konstrukce				0,00	
D	OST02		Záchytný systém proti pádu				-6 000,00	
64	K	OST02_R01	Kotvicí bod _ U1 _ délka 400 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
65	K	OST02_R02	Kotvicí bod _ U2 _ délka 500 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00	
66	K	OST02_R03	Kotvicí bod _ U3 _ délka 600 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

D - Střecha_D

KSO:

Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-188 255,90

DPH základní
snížená

Základ daně
-188 255,90
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-39 533,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

-227 789,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

D - Střecha_D

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-188 255,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-154 114,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-89 326,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 929,98

997 - Přesun sutě

-56 858,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 041,55

712 - Powlakové krytiny

-3 613,76

713 - Izolace tepelné

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-19 427,79

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

0,00

Ostatní - Ostatní

-11 100,00

OST01 - Ostatní práce, dodávky, konstrukce

0,00

OST02 - Záchytný systém proti pádu

-11 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

D - Střecha_D

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Tr	Kód	Popis	ML	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							-188 255,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-154 114,35	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-89 326,37	
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-67,600	57,20	-3 866,72	CS ÚRS 2024 01
2	K	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	-67,600	260,00	-17 576,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-284,032	239,00	-67 883,65	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-7 929,98	
4	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-11,361	698,00	-7 929,98	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				-56 858,00	
5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-15,905	1 156,00	-18 386,18	CS ÚRS 2024 01
6	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	-35,787	122,00	-4 366,01	CS ÚRS 2024 01
7	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlátek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-715,744	15,90	-11 380,33	CS ÚRS 2024 01
8	K	997321611	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	-35,788	145,00	-5 189,26	CS ÚRS 2024 01
9	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-35,788	490,00	-17 536,22	
D	998		Přesun hmot				0,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-23 041,55	
D	712		Povlakové krytiny				-3 613,76	
22	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídicím posypem na homím povrchu tl 4,5mm	m2	-19,070	185,00	-3 528,03	CS ÚRS 2024 01
30	K	998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objemech výšky přes 6 do 12 m	%	-35,280	2,43	-85,73	CS ÚRS 2024 01
D	713		Izolace tepelné				0,00	
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-19 427,79	
66	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-284,032	68,40	-19 427,79	CS ÚRS 2024 01
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	21-M		Elektromontáže				0,00	
D	N00		Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				0,00	
D	Ostatní		Ostatní				-11 100,00	
D	OST01		Ostatní práce, dodávky, konstrukce				0,00	
D	OST02		Záchytný systém proti pádu				-11 100,00	
73	K	OST02_R01	Kotvicí bod _ U1 _ délka 400 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
74	K	OST02_R02	Kotvicí bod _ U2 _ délka 500 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-3,000	1 500,00	-4 500,00	
75	K	OST02_R03	Kotvicí bod _ U3 _ délka 600 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
76	K	OST02_R03.0	Kotvicí bod _ U4 _ délka 700 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-2,000	1 800,00	-3 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

E - Střecha_E

KSO:

Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-52 412,30

DPH základní
snížená

Základ daně
-52 412,30
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-11 006,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

-63 418,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

E - Střecha_E

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum:

13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-52 412,30

HSV - Práce a dodávky HSV

-20 401,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-15 336,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

-5 065,08

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-30 510,61

712 - Powlakové krytiny

-27 232,54

713 - Izolace tepelné

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-3 278,07

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

0,00

Ostatní - Ostatní

-1 500,00

OST02 - Záchytný systém proti pádu

-1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

E - Střecha_E

Místo:

Varenská 2977/2a, Ostrava

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Výplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Trn	Kód	Popis	ML	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-52 412,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							-20 401,69	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-15 336,61	
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-12,240	57,20	-700,13	CS ÚRS 2024 01
3	K	622135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	-12,240	260,00	-3 182,40	CS ÚRS 2024 01
14	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-47,925	239,00	-11 454,08	CS ÚRS 2024 01
D 997 Přesun sutě							-5 065,08	
18	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	-3,354	122,00	-409,24	CS ÚRS 2024 01
19	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlatek k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-67,080	15,90	-1 066,57	CS ÚRS 2024 01
20	K	997321611	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	-13,418	145,00	-1 945,61	CS ÚRS 2024 01
21	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-3,354	490,00	-1 643,66	
D 998 Přesun hmot							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-30 510,61	
D 712 Povlakové krytiny							-27 232,54	
31	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-47,925	135,00	-6 469,88	CS ÚRS 2024 01
32	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-55,114	180,00	-9 920,52	CS ÚRS 2024 01
34	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	-55,114	185,00	-10 196,09	CS ÚRS 2024 01
42	K	998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-265,865	2,43	-646,05	CS ÚRS 2024 01
D 713 Izolace tepelné							0,00	
D 762 Konstrukce tesafské							0,00	
D 764 Konstrukce klempířské							0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00	
D 783 Dokončovací práce - nátery							-3 278,07	
78	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-47,925	68,40	-3 278,07	CS ÚRS 2024 01
D M Práce a dodávky M							0,00	
D 21-M Elektromontáže							0,00	
D N00 Nepojmenované, ostatní práce a dodávky							0,00	
D Ostatní Ostatní							-1 500,00	
D OST02 Záchytný systém proti pádu							-1 500,00	
82	K	OST02_R01	Kotvicí bod _ U1 _ délka 400 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střech MŠO, Varenská 2A - střechy A až E

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Varenská 2977/2a, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS	JKSO	
Název objektu	VARENSKÁ KAPITULACE VCP - URS/SOD - A-E	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		29.08.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0	
2		Montáž	485 374	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		485 374	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		689 545	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0	
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		1 174 918,75
Objednatel				Razítko				24	DPH 12,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 1 128 532,24		246 732,94
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 421 651,69
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0
								28	Klouzavá doložka		0
								29	Zvýhodnění + -		0

ROZPOČET

Stavba: VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS

Objekt: VARENSKÁ KAPITULACE VCP - URS/SOD - A-E

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 29.8.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
						447 360,21	0,000
0 Střecha A							
1	01 A RTS	Střecha A - VCP SOD	kpl	1,000	159 011,19	159 011,19	0,000
2	01 A URS	Střecha A - VCP URS	kpl	1,000	288 349,02	288 349,02	0,000
						421 515,47	0,000
02 B Střecha B							
3	02 B RTS	Střecha B - VCP SOD	kpl	1,000	191 082,39	191 082,39	0,000
4	02 B URS	Střecha B - VCP URS	kpl	1,000	230 433,08	230 433,08	0,000
						41 711,68	0,000
03 C Střecha C							
5	02 C RTS	Střecha C - VCP SOD	kpl	1,000	31 572,78	31 572,78	0,000
6	02 C URS	Střecha C - VCP URS	kpl	1,000	10 138,90	10 138,90	0,000
						89 079,22	0,000
04 D Střecha D							
7	04 D RTS	Střecha D - VCP SOD	kpl	1,000	57 673,54	57 673,54	0,000
8	04 D URS	Střecha D - VCP URS	kpl	1,000	31 405,68	31 405,68	0,000
						99 925,57	0,000
05 E Střecha E							
9	05 E RTS	Střecha E - VCP SOD	kpl	1,000	46 033,73	46 033,73	0,000
10	05 E URS	Střecha E - VCP URS	kpl	1,000	53 891,84	53 891,84	0,000
						75 326,60	0,000
Budova B							
11	05 E URS	Oprava stropu - VCP URS	kpl	1,000	75 326,60	75 326,60	0,000
Celkem						1 174 918,75	0,000

Krycí list rozpočtu					
VERLAG DASHÖFER					
Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA A - VCP	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	18.07.2024	Konec výstavby:		Položek:	8
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00	Práce přesčas 0,00		Zařízení staveniště 0,00	
	Montáž 0,00	Bez pevné podl. 0,00		Mimostav. doprava 0,00	
PSV	Dodávky 78 223,01	Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00	
	Montáž 75 966,01			Provozní vlivy 0,00	
"M"	Dodávky 0,00			Ostatní 0,00	
	Montáž 0,00			NUS z rozpočtu 0,00	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 822,17				
ZRN celkem	159 011,19	DN celkem 0,00		NUS celkem 0,00	
		DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem z obj. 0,00	
				VORN celkem 0,00	
				VORN celkem z obj. 0,00	
Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12% 0,00		Celkem bez DPH 159 011,19	
Základ 21%	159 011,19	DPH 21% 33 392,35		Celkem včetně DPH 192 403,54	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet													
VERLAG DASHÖFER													
Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA A - VCP				Doba výstavby:		Objednatel:						
Druh stavby:					Začátek výstavby:	18.07.2024	Projektant:						
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:						
JKSO:					Zpracováno dne:	18.07.2024	Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)		Hmotnost (t)
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem
		712VD	Povlakové krytiny					78 223,01	55 524,05	133 747,06	161 833,94		0,10
1		712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem	m2	339,75	14,90	21	0,00	5 028,36	5 028,36	6 084,31	0,00	0,00
2		11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,10	65 900,00	21	6 721,80	0,00	6 721,80	8 133,38	1,00	0,10
3		62856011	pás asfaltový natevlněný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na hmotin	m2	390,72	183,00	21	71 501,21	0,00	71 501,21	86 516,47	0,00	0,00
4		712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	339,75	135,00	21	0,00	45 866,25	45 866,25	55 498,16	0,00	0,00
5		998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky	%	1 905,12	2,43	21	0,00	4 629,44	4 629,44	5 601,62	0,00	0,00
		762	Konstrukce tesařské					0,00	3 554,13	3 554,13	4 300,49		0,00
6		76236131R	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prky (atiky, okapy) z desek z vodorovně překládky tl. 21 mm	m2	6,86	490,00	21	0,00	3 361,40	3 361,40	4 067,29	0,00	0,00
7		998762212	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 1	%	44,82	4,30	21	0,00	192,73	192,73	233,20	0,00	0,00
		764	Konstrukce klempířské					0,00	21 710,00	21 710,00	26 269,10		0,77
8		76400287R	Demontáž lemování a oplechování do sutí	m	334,00	65,00	21	0,00	21 710,00	21 710,00	26 269,10	0,00	0,77
								Celkem:		159 011,19	192 403,54		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS	JKSO	
Název objektu	VARENSKÁ - A - VCP - POLOŽKY URS	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		28.08.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 496	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		0,00%												
2		Montáž	252 883	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0,00%												
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0,00%												
4		Montáž	13 770	11			0	16	Provozní vlivy		0,00%												
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatní		0,00%												
6		Montáž	0					18	NUS z rozpočtu														
7	ZRN (ř. 1-6)		275 149	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)														
20	HZS		13 200	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady														
Projektant								D				Celkové náklady											
Datum a podpis				Razítko				23				Součet 7, 12, 19-22		288 349,02									
								24				DPH 12,00 % z 0,00		0,00									
Objednatel				Razítko				25				DPH 21,00 % z 359 459,68		60 553,29									
								26				Cena s DPH (ř. 23-25)		348 902,31									
Datum a podpis				Razítko				E				Přípočty a odpočty											
								27				Dodávky objednatele											
Zhotovitel				Razítko				28				Klouzavá doložka											
								29				Zvýhodnění + -											
Datum a podpis				Razítko																			

ROZPOČET

Stavba: VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS
Objekt: VARENSKÁ - A - VCP - POLOŽKY URS
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28.8.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						252 882,54	16,280
3 Svislé a kompletní konstrukce						2 016,00	0,509
1	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,000	1 008,00	2 016,00	0,509
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení						250 319,34	15,768
2	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	25,800	1 647,00	42 492,60	0,975
3	632452591	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	51,600	315,90	16 300,44	1,950
4	632455551	Potěr perlitocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem	m2	301,000	636,30	191 526,30	12,843
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						547,20	0,002
5	969021118	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	4,000	136,80	547,20	0,002
PSV Práce a dodávky PSV						22 266,48	0,322
712 Povlakové krytiny						8 496,48	0,207
6	BTX20000021	Pás asfaltový modifikovaný BITU - FLEX EPV FR DESING BROOF(t3)	m2	30,780	276,04	8 496,48	0,207
713 Izolace tepelné						8 334,00	0,000
7	713 HZS	Fragmentace demontovaných polystyrenových dílců pro recyklaci	hzs	20,000	416,70	8 334,00	0,000
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						5 436,00	0,115
8	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	12,600	113,40	1 428,84	0,064
9	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	4,000	47,79	191,16	0,000
10	721173707	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125	m	4,000	954,00	3 816,00	0,051
Ostatní Ostatní						13 200,00	0,000
OST02 Záchytný systém						13 200,00	0,000
11	R individuální kalkulace	Kotvicí bod délka 1000 mm		6,000	2 200,00	13 200,00	0,000
Celkem						288 349,02	16,601

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA B - VCP	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	18.07.2024	Konec výstavby:		Položek:	14
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00	Práce přesčas 0,00		Zařízení staveniště 0,00	
	Montáž 8 109,34	Bez pevné podl. 0,00		Mimostav. doprava 0,00	
PSV	Dodávky 64 396,16	Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00	
	Montáž 72 991,59			Provozní vlivy 0,00	
"M"	Dodávky 0,00			Ostatní 0,00	
	Montáž 0,00			NUS z rozpočtu 0,00	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	45 585,29				
ZRN celkem	191 082,39	DN celkem 0,00		NUS celkem 0,00	
		DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem z obj. 0,00	
				VORN celkem 0,00	
				VORN celkem z obj. 0,00	
Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12% 0,00		Celkem bez DPH 191 082,39	
Základ 21%	191 082,39	DPH 21% 40 127,30		Celkem včetně DPH 231 209,69	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA B - VCP				Doba výstavby:		Objednatel:						
Druh stavby:					Začátek výstavby:	18.07.2024	Projektant:						
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:						
JKSO:					Zpracováno dne:	18.07.2024	Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady Celkem vč. DPH	Hmotnost (t)	
								Dodávka	Montáž	Celkem		Jednot.	Celkem
		96	Bourání konstrukcí					0,00	8 109,34	8 109,34	9 812,30		0,00
1		965082933	Odstranění náspy pod podlahami nebo ochranného náspy na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	14,20	571,00	21	0,00	8 109,34	8 109,34	9 812,30	0,00	0,00
		S	Přesuny sutí					0,00	41 469,68	41 469,68	50 178,31		0,00
2		997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	19,88	1 156,00	21	0,00	22 981,28	22 981,28	27 807,35	0,00	0,00
3		997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	19,88	122,00	21	0,00	2 425,36	2 425,36	2 934,69	0,00	0,00
4		997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlátek k cenám za každý další započa	t	397,60	15,90	21	0,00	6 321,84	6 321,84	7 649,43	0,00	0,00
5		997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu bez rozlišení	t	19,88	490,00	21	0,00	9 741,20	9 741,20	11 786,85	0,00	0,00
		712VD	Povlakové krytiny					64 396,16	46 492,08	110 888,24	134 174,77		0,00
6		712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	284,03	14,80	21	0,00	4 203,67	4 203,67	5 086,45	0,00	0,00
7		11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,09	65 900,00	21	5 601,50	0,00	5 601,50	6 777,82	0,00	0,00
8		712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	284,03	135,00	21	0,00	38 344,32	38 344,32	46 396,63	0,00	0,00
9		62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na homin	m2	326,64	180,00	21	58 794,66	0,00	58 794,66	71 141,54	0,00	0,00
10		998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky	%	1 623,08	2,43	21	0,00	3 944,08	3 944,08	4 772,34	0,00	0,00
		762	Konstrukce tesařské					0,00	4 160,13	4 160,13	5 033,75		0,00
11		76236131R	Konstrukce a vyrovnávací vrstva pod klempířské prky (atiky, okapy) z desek z vodorovně plekličky tl. 21 mm	m2	8,14	490,00	21	0,00	3 988,60	3 988,60	4 826,21	0,00	0,00
12		998762212	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 1	%	39,89	4,30	21	0,00	171,53	171,53	207,55	0,00	0,00
		764	Konstrukce klempířské					0,00	26 455,00	26 455,00	32 010,55		0,94
13		76400287R	Demontáž lemování a oplechování do sutí	m	407,00	65,00	21	0,00	26 455,00	26 455,00	32 010,55	0,00	0,94
								Celkem:		191 082,39	231 209,69		
Drobnosti:													

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS	JKSO	
Název objektu	VARENSKÁ - B - VCP - POLOŽKY URS	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		28.08.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 264	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0	
2		Montáž	207 241	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	9 128	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		221 633	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		8 800	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0	
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	230 433,08	
Objednatel				Razítko				24	DPH 12,00 % z 0,00	0,00	
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 288 225,22	48 390,95	
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	278 824,03	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0	
								28	Klouzavá doložka	0	
								29	Zvýhodnění + -	0	

ROZPOČET

Stavba: VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS
Objekt: VARENSKÁ - B - VCP - POLOŽKY URS
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28.8.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						207 241,13	13,159
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení						207 241,13	13,159
1	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	21,360	1 647,00	35 179,92	0,807
2	632452591	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	42,720	315,90	13 495,25	1,615
3	632455551	Potěr perlitocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem	m2	249,200	636,30	158 565,96	10,736
PSV Práce a dodávky PSV						14 391,95	0,172
712 Povlakové krytiny						5 264,06	0,108
4	BTX20000021	Pás asfaltový modifikovaný BITU - FLEX EPV FR DESING BROOF(t3)	m2	19,070	276,04	5 264,06	0,108
713 Izolace tepelné						7 500,60	0,000
5	713 HZS	Fragmentace demontovaných polystyrenových dílců pro recyklaci	hzs	18,000	416,70	7 500,60	0,000
721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace						1 627,29	0,064
6	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	14,350	113,40	1 627,29	0,064
Ostatní Ostatní						8 800,00	0,000
OST02 Záchytný systém						8 800,00	0,000
7	R individuální kalkulace	Kotvící bod, délka 1000 mm		4,000	2 200,00	8 800,00	0,000
Celkem						230 433,08	13,331

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA C - VCP	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	18.07.2024	Konec výstavby:		Položek:	4
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00	Práce přesčas 0,00		Zařízení staveniště 0,00	
	Montáž 3 800,00	Bez pevné podl. 0,00		Mimostav. doprava 0,00	
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00	
	Montáž 27 603,90			Provozní vlivy 0,00	
"M"	Dodávky 0,00			Ostatní 0,00	
	Montáž 0,00			NUS z rozpočtu 0,00	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	168,88				
ZRN celkem	31 572,78	DN celkem 0,00		NUS celkem 0,00	
		DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem z obj. 0,00	
				VORN celkem 0,00	
				VORN celkem z obj. 0,00	
Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12% 0,00		Celkem bez DPH 31 572,78	
Základ 21%	31 572,78	DPH 21% 6 630,28		Celkem včetně DPH 38 203,06	
Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	
Poznámka:					

Stavební rozpočet

Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA C - VCP			Doba výstavby:			Objednatel:							
Druh stavby:				Začátek výstavby:		18.07.2024	Projektant:							
Lokalita:				Konec výstavby:			Zhotovitel:							
JKSO:				Zpracováno dne:		18.07.2024	Zpracoval:							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem	
	762		Konstrukce tesařské					0,00	3 040,28	3 040,28	3 678,74		0,00	
1	76236131R		Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prky (atiky, okapy) z desek z vodovzdorné plechů z tl. 21 mm	m	5,86	490,00	21	0,00	2 871,40	2 871,40	3 474,39	0,00	0,00	
2	998762212		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 1	%	39,28	4,30	21	0,00	168,88	168,88	204,35	0,00	0,00	
	764		Konstrukce klempířské					0,00	24 732,50	24 732,50	29 926,33		0,88	
3	76400287R		Demontáž lemování a oplechování do sutí	m	380,50	65,00	21	0,00	24 732,50	24 732,50	29 926,33	0,00	0,88	
	OST02		Záchytný systém proti pádu					0,00	3 800,00	3 800,00	4 598,00		0,00	
4	OST02_R03.0		Kotvicí bod _ U4 _ délka 700 mm _ (rozsah viz detail B)	kus	2,00	1 900,00	21	0,00	3 800,00	3 800,00	4 598,00	0,00	0,00	
								Celkem:		31 572,78	38 203,07			
Poznámka:														

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS	JKSO	
Název objektu	VARENSKÁ - C - VCP - POLOŽKY URS	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		28.08.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0	
2		Montáž	1 948	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	8 191	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		10 139	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0	
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	10 138,90	
Objednatel				Razítko				24	DPH 12,00 % z 0,00	0,00	
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 19 602,04	4 116,50	
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	23 718,54	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0	
								28	Klouzavá doložka	0	
								29	Zvýhodnění + -	0	

ROZPOČET

Stavba: VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS
Objekt: VARENSKÁ - C - VCP - POLOŽKY URS
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28.8.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 947,60	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 947,60	0,000
1	972054341	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	486,90	1 947,60	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				8 191,30	0,089
	713	Izolace tepelné				6 667,20	0,000
2	713 HZS	Fragmentace demontovaných polystyrenových dílců pro recyklaci	hzs	16,000	416,70	6 667,20	0,000
	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				1 524,10	0,089
3	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	13,440	113,40	1 524,10	0,089
<u>Celkem</u>						<u>10 138,90</u>	<u>0,089</u>

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA D - VCP	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	18.07.2024	Konec výstavby:		Položek:	3
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00	Práce přesčas 0,00		Zařízení staveniště 0,00	
	Montáž 0,00	Bez pevné podl. 0,00		Mimostav. doprava 0,00	
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00	
	Montáž 57 495,50			Provozní vlivy 0,00	
"M"	Dodávky 0,00			Ostatní 0,00	
	Montáž 0,00			NUS z rozpočtu 0,00	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	178,04				
ZRN celkem	57 673,54	DN celkem 0,00		NUS celkem 0,00	
		DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem z obj. 0,00	
				VORN celkem 0,00	
				VORN celkem z obj. 0,00	
Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12% 0,00		Celkem bez DPH 57 673,54	
Základ 21%	57 673,54	DPH 21% 12 111,44		Celkem včetně DPH 69 784,98	
Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	
Poznámka:					

Stavební rozpočet

Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA D - VCP			Doba výstavby:		Objednatel:							
Druh stavby:				Začátek výstavby:	18.07.2024	Projektant:							
Lokalita:				Konec výstavby:		Zhotovitel:							
JKSO:				Zpracováno dne:	18.07.2024	Zpracoval:							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem
		762	Konstrukce tesařské					0,00	3 216,04	3 216,04	3 891,41		0,00
1	76236131R		Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky, okapy) z desek z vodorovně plekizky tl. 21 mm	m	6,20	490,00	21	0,00	3 038,00	3 038,00	3 675,98	0,00	0,00
2	998762212		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 1	%	41,41	4,30	21	0,00	178,04	178,04	215,43	0,00	0,00
		764	Konstrukce klempířské					0,00	54 457,50	54 457,50	65 893,58		0,91
3	76400287R		Demontáž lemování a oplechování do sutí	m	397,50	137,00	21	0,00	54 457,50	54 457,50	65 893,58	0,00	0,91
								Celkem:		57 673,54	69 784,99		
Poznámka:													

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS	JKSO	
Název objektu	VARENSKÁ - D - VCP - POLOŽKY URS	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		28.08.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 264	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0	
2		Montáž	4 508	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	12 834	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		22 606	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		8 800	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0	
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	31 405,68	
Objednatel				Razítko				24	DPH 12,00 % z 0,00	0,00	
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 42 393,09	6 595,19	
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	38 000,87	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0	
								28	Klouzavá doložka	0	
								29	Zvýhodnění + -	0	

ROZPOČET

Stavba: VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS
Objekt: VARENSKÁ - D - VCP - POLOŽKY URS
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28.8.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				4 507,60	0,511
	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 016,00	0,509
1	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,000	1 008,00	2 016,00	0,509
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 491,60	0,002
2	969021118	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	4,000	136,00	544,00	0,002
3	972054341	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	486,90	1 947,60	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				18 098,08	0,262
	712	Povlakové krytiny				5 264,06	0,108
4	BTX20000021	Pás asfaltový modifikovaný BITU - FLEX EPV FR DESING BROOF(t3)	m2	19,070	276,04	5 264,06	0,108
	713	Izolace tepelné				7 083,90	0,000
5	713 HZS	Fragmentace demontovaných polystyrenových dílců pro recyklaci	hzs	17,000	416,70	7 083,90	0,000
	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 750,12	0,153
6	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	15,370	113,40	1 742,96	0,102
7	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	4,000	47,79	191,16	0,000
8	721173707	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125	m	4,000	954,00	3 816,00	0,051
	Ostatní	Ostatní				8 800,00	0,000
	OST02	Záchytný systém				8 800,00	0,000
9	R individuální kalkulace	Kotvící bod, délka 1000 mm		4,000	2 200,00	8 800,00	0,000
	Celkem					31 405,68	0,773

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA E - VCP	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	18.07.2024	Konec výstavby:		Položek:	6
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00	Práce přesčas 0,00		Zařízení staveniště 0,00	
	Montáž 0,00	Bez pevné podl. 0,00		Mimostav. doprava 0,00	
PSV	Dodávky 19 409,40	Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00	
	Montáž 25 537,17			Provozní vlivy 0,00	
"M"	Dodávky 0,00			Ostatní 0,00	
	Montáž 0,00			NUS z rozpočtu 0,00	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	1 087,16				
ZRN celkem	46 033,73	DN celkem 0,00		NUS celkem 0,00	
		DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem z obj. 0,00	
				VORN celkem 0,00	
				VORN celkem z obj. 0,00	
Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12% 0,00		Celkem bez DPH 46 033,73	
Základ 21%	46 033,73	DPH 21% 9 667,08		Celkem včetně DPH 55 700,81	
Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:			M.Š. VARENSKÁ - STŘECHA E - VCP		Doba výstavby:			Objednatel:						
Druh stavby:					Začátek výstavby:		18.07.2024	Projektant:						
Lokalita:					Konec výstavby:			Zhotovitel:						
JKSO:					Zpracováno dne:		18.07.2024	Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem	
		712	Povlakové krytiny					19 409,40	8 266,33	27 675,73	33 487,63		0,00	
1		712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	47,93	14,80	21	0,00	709,29	709,29	858,24	0,00	0,00	
2		11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,14	65 900,00	21	9 489,60	0,00	9 489,60	11 482,42	0,00	0,00	
3		712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	47,93	135,00	21	0,00	6 469,88	6 469,88	7 828,55	0,00	0,00	
4		62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na hornin	m2	55,11	180,00	21	9 919,80	0,00	9 919,80	12 002,96	0,00	0,00	
5		998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky	%	447,39	2,43	21	0,00	1 087,16	1 087,16	1 315,47	0,00	0,00	
		764	Konstrukce klempířské					0,00	18 358,00	18 358,00	22 213,18		0,31	
6		76400287R	Demontáž lemování a oplechování do sutí	m	134,00	137,00	21	0,00	18 358,00	18 358,00	22 213,18	0,00	0,31	
Celkem:										46 033,73	55 700,81			
Poznámka:														

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS	JKSO	
Název objektu	VARENSKÁ - E - VCP - POLOŽKY URS	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		28.08.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	15 214	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0	
2		Montáž	34 731	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0	
4		Montáž	3 947	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		53 892	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0	
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0	
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	53 891,84	
Objednatel				Razítko				24	DPH 12,00 % z 0,00	0,00	
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 66 589,64	11 317,29	
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	65 209,13	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0	
								28	Klouzavá doložka	0	
								29	Zvýhodnění + -	0	

ROZPOČET

Stavba: VARENSKÁ - VCP - POLOŽKY URS
Objekt: VARENSKÁ - E - VCP - POLOŽKY URS
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28.8.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						34 730,75	2,330
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení						34 730,75	2,330
1	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	4,566	1 647,00	7 520,20	0,173
2	632452591	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	9,132	315,90	2 884,80	0,345
3	632455551	Potěr perlitocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem	m2	38,230	636,30	24 325,75	1,812
PSV Práce a dodávky PSV						19 161,09	0,380
712 Pevňovací krytiny						15 213,61	0,303
4	BTX20000021	Pás asfaltový modifikovaný BITU - FLEX EPV FR DESING BROOF(t3)	m2	55,114	276,04	15 213,61	0,303
713 Izolace tepelné						2 637,71	0,000
5	713 HZS	Fragmentace demontovaných polystyrenových dílců pro recyklaci	hzs	6,330	416,70	2 637,71	0,000
721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace						1 309,77	0,077
6	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	11,550	113,40	1 309,77	0,077
Celkem						53 891,84	2,709

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: MŠO, Varenská 2a - rekonstrukce střešních pláštů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	75 326,60
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	75 326,60	15 818,59
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	91 145,19
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠO, Varenská 2a - rekonstrukce střešních pláštů

Místo:

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 326,60
D HSV Práce a dodávky HSV							53 545,87
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							45 507,24
1	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	152,300	298,80	45 507,24
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 907,72
2	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	152,300	38,79	5 907,72
D 997 Přesun sutě							2 130,91
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,568	1 359,00	2 130,91
D PSV Práce a dodávky PSV							21 780,73
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							21 780,73
4	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	124,100	35,19	4 367,08
5	M	44983023	žebřík výstupový jednoduchý přímý z přírodního hliníku dl 4m	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
6	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	124,100	5,70	707,37
7	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	80,000	7,61	608,80
8	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	204,000	0,88	179,52
9	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	124,100	88,38	10 967,96